



Vali'den Demiryürek'ten festival çağrısı

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 7-8-9 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek 2. Neşet Ertaş Kültür ve Müzik Festivali öncesinde tüm vatandaşları festivale davet etti.

Festivalin yalnızca konserlerden oluşan bir etkinlik olmadığını vurgulayan Demiryürek, Neşet Ertaş'ın kültürel mirasının gelecek kuşaklara aktarılmasının en önemli hedeflerinden biri olduğunu söyledi.

Vali Demiryürek, yaptığı açıklamada, Neşet Ertaş'ın eserlerinin yıllardır milyonlar ta-

rafından büyük bir sevgiyle dinlendiğini belirterek, onun mirasını yaşatmanın sadece türkülerini dinlemekle sınırlı olmadığını ifade etti.

"NEŞET ERTAŞ'IN KÜLTÜRÜNÜ GELECEĞE TAŞIYACAĞIZ"

"Kırşehir yine kendi sesiyle buluşacak." diyen Demiryürek, Neşet Ertaş'ın yetiştirdiği kültürün, düşünce dünyasının ve sanat anlayışının yeni nesillere aktarılmasının büyük önem taşıdığını belirtti.

Devamı 2'de

BOZKIRIN SESİ KIRŞEHİR'DE YÜKSELECEK



Neşet Ertaş'a kalıcı eser

Neşet Ertaş'ın kültürel mirası kalıcı bir eserle geleceğe taşınıyor

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Bayram Bilge Tokel'in Neşet Ertaş adına kaleme aldığı eseri tanıtarak, kita-

bın usta ozanın kültürel mirasını gelecek kuşaklara taşıyacağını söyledi.

Devamı 2'de



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirhaber40.com

YILI: 49

SAYI: 10864

07 AĞUSTOS 2026 CUMA

FİYATI 7,00 TL

Tümsoygun Tepesi'nin adı "Gönül Dağı" oluyor



Demirli'deki tepeye Neşet Ertaş'ın türküsünün adı verildi

Kırşehir İl Genel Meclisi, Kaman ilçesindeki Tümsoygun Tepesi'nin adının "Gönül Dağı" olarak değiştirilmesini oy birliğiyle kabul etti.

Karar, Neşet Ertaş'ın hatırasına vefa ve Kırşehir'in kültürel mirasına sahip çıkma adına önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Kırşehir İl Genel Meclisi, Ağustos ayı toplantılarında Kırşehir'in kültürel değerlerini yaşatacak anlamlı bir karara imza attı.

Devamı 2'de

Kırşehir'de eğitim planlaması



Kırşehir'de yeni eğitim öğretim yılı hazırlıkları masaya yatırıldı

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen başkanlığında gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında, yeni eğitim öğretim yılı hazırlıkları, devam eden çalışmalar ve Bakanlığın güncel uygulamaları ele alındı. **2'de**



KIRŞEHİR'DE BİRLİK OLMAZSA, GERİYE SADECE SEYRETMEK KALIR!

ZAFER ÇAM

3'te



" GARA SURATLI GARİP "

CELALETTİN GÜNGÖR

4'te



Bir Ömrün Hafızasında Kalan

BİRSEN EKER

7'de



GÖKBEY Kırşehir semalarında

GÖKBEY Kırşehir'de Jandarma eğitiminde görevde

Türkiye'nin yerli ve milli genel maksat helikopteri GÖKBEY, Kırşehir'de Jandarma Ha-

vacılık Komutanlığı tarafından yürütülen eğitimlerde aktif olarak kullanılıyor. **2'de**

YER: BAĞBAŞI MEZARLIĞI
14.00 KABİR ZİYARETLERİ VE KUR'AN-I KERİM TILAVETİ
YER: NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR MERKEZİ
15.00 AÇILIŞ PROGRAMI
15.30 BAYRAM BİLGE TOKEL "BOZKIRIN SAZI, TOPRAĞIN AVAZI NEŞET ERTAŞ" KİTAP TANITIMI VE TÜRKÜ DİNLETİSİ
16.00 PANEL "ABDAL KÜLTÜRÜNÜN KÖKLERİ VE MÜZİK DÜNYASINA KATKILARI" YÖNLENDİRİCİ PROF. DR. SALAHADDİN BEKKİ
KATILIMCILAR PROF. DR. SÜLEYMAN TURDUYEVİÇ KAYIPOV PROF. DR. İLHAN SAHİN ETNOMÜZİKOLOG DR. AUDREY WOZNIAK
MÜZİK DİNLETİSİ AKDENİZ ERBAŞ (DOMBRA) KULMAT SYDYKOV (KOPUZ) ETNOMÜZİKOLOG DR. AUDREY WOZNIAK (KEMAN) VELİ ERTAŞ (BAĞLAMA) VEDAT ÖZ (KEMAN)

2. Neşet Ertaş KÜLTÜR VE MÜZİK FESTİVALİ
7-9 AĞUSTOS 2026
"Gâhi Saz, Gâhi Söz"

ACIK HAVA KONSERİ
YER: ÇACABEY MEYDANI
TRT MÜZİK (CANLI YAYIN)
21.00 MUSTAFA KEMAL ŞİMŞEK REYHAN EDİS SELMA GEÇER UĞUR ÖNÜR UMUT SÜLÜNOĞLU BOZKIRIN ABDALLARI

www.kirsehir.gov.tr | **TRT** | **www.kirsehirhaber40.com**

07 AĞUSTOS CUMA



Nilüfer'de kaldırımlar temizlendi

Nilüfer Belediyesi, ilçe genelindeki yaya, bisiklet ve engelli yollarını işgal eden reklam tabelaları ve dubaları temizledi. Kurallara uymayan esnafa ve hatalı park eden sürücülere de cezai işlem uygulandı.

Nilüfer Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların sokaklarda rahat ve güvenli bir şekilde hareket edebilmesini sağlamak amacıyla kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi.

İlçe genelinde yaya, bisiklet ve engelli yolları ile araç yollarını işgal eden reklam tabelaları, duba ve kırlangıçlar personeller tarafından toplandı.

Denetimler, ilçedeki 20 mahallede yer alan 50 sokakta, 10 araç ve 50 personelden oluşan zabıta ekibiyle yürütüldü.

Ekipler, geçiş yollarını kapatan işletmeleri öncelikle uyararak malzemelerini kaldırmalarını istedi. Yapılan uyarıları dikkate alarak materyallerini çeken esnafra müdahale edilmezken, uyarılara kayıtsız kalan işletmelere cezai işlem uygulandı.

Çalışma kapsamında kaldırımlara ya da engelli yollarına uygunsuz şekilde park ederek yaya geçişini engelleyen araçlara da idari para cezası uygulandı. (İHLAS HABER AJANSI)

HESABINI KORU HAYALLERİNE SAHİP ÇIK !

"Sadece bir kez banka hesabımı kullandırımdı" demeniz ;
Yıllardır emek verdiğiniz geleceğinizin hayallerde kalması demektir!

KIRŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KIRŞEHİR MEMLEKET

Tarih : 07 Ağustos 2026 Cuma Sayı: 10864

Yıl:49 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 7.00TL
Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Görsel Yönetmen
TUĞBA GÜL

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 232,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 20.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığına Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpasha Mah. 11. SK. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz İhlas Haber Ajansı Abonesidir
Kırşehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Tümsoygun Tepesi'nin adı "Gönül Dağı" oluyor

1'den Devam

Kaman ilçesine bağlı Demirli Köyü sınırlarında bulunan ve resmi kayıtlarda "Tümsoygun Tepesi" olarak geçen tepenin adının "Gönül Dağı" olarak değiştirilmesi yönündeki teklif, meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi.

Alınan kararın gerekçeleri arasında mevcut ismin olumsuz çağrışım yapması, bölgenin kültürel dokusuyla örtüşmemesi ve yöre halkının uzun yıllardır bu bölgeyi "Gönül Dağı" adıyla anması yer aldı. Ayrıca, UNESCO tarafından "Yaşayan İnsan Hazinesi" unvanına layık görülen büyük halk ozanı Neşet Ertaş'ın ailesiyle birlikte yaklaşık altı yıl Demirli Köyü'nde yaşamış olması ve hafızalara kazınan "Gönül Dağı" türküsünün bu bölgeyle özdeşleşmesi de kararın alınmasında etkili oldu.

Konuya ilişkin açıklamada bulunan Kırşehir İl Genel Meclisi Başkanı Av. Kamil Avşaroğlu, alınan kararın yalnızca bir isim değişikliğinden ibaret olmadığını belirterek, bunun aynı zamanda Kırşehir'in kültürel hafızasına sahip çıkma iradesinin göstergesi olduğunu söyledi. Avşaroğlu, "Kırşehir, türkülerin ve gönül dilinin başkentidir.

Büyük ustamız Neşet Ertaş'ın 'Gönül Dağı' eseri sadece bir türkü değil, bu toprakların ruhu ve insanımızın gönül dünyasını yansıtan önemli bir kültür mirasıdır. Demirli'de yıllardır hal-kımızın kullandığı bu ismin resmiyet kazanması, hem vatan-daşlarımızın talebine karşılık vermek hem de Neşet Ertaş'a duyduğumuz vefayı göstermek açısından büyük önem taşıyor." dedi.

5442 sayılı İl İdaresi Kanunu kapsamında oy birliğiyle kabul edilen karar, ilgili kurumların onay sürecinin tamamlanmasından ardından resmiyet kazanacak.

Yetkililer, isim değişikliğinin Kırşehir'in kültürel kimliğine değer katacağını ve Neşet Ertaş'ın mirasının gelecek kuşaklara aktarılmasına katkı sağlayacağını ifade etti.

Kararın, başta Demirli Köyü sakinleri olmak üzere Kaman ilçesi ve tüm Kırşehir'de memnuniyetle karşılanması bekleniyor. "Gönül Dağı" adının resmiyet kazanmasıyla birlikte, Kırşehir'in bozlak geleneğini ve Neşet Ertaş'ın bıraktığı kültürel mirası yaşatma adına önemli bir adım daha atılmış olacak. (FİLİZ ÖZ)

Neşet Ertaş'a kalıcı eser

1'den Devam

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehirlili sanatçı ve yazar Bayram Bilge Tokel tarafından Neşet Ertaş adına kaleme alınan "Bozkırın Sazı, Toprağın Avazı Neşet Ertaş" adlı kitabın tanıtımını gerçekleştirdi. 2. Neşet Ertaş Kültür ve Müzik Festivali kapsamında okuyucuyla buluşacak eser, usta ozanın sanatı ve beslediği kültürel mirası kapsamlı şekilde ele alıyor.

Basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Vali Murat Sefa Demiryürek, bu yıl ikincisi düzenlenecek Neşet Ertaş Kültür ve Müzik Festivali'nin kültürel yönünü güçlendiren önemli bir çalışmayı daha hayata geçirmenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

"**KALICI BİR ESERLE TAÇLANDIRIYORUZ**"

Bayram Bilge Tokel'in, Neşet Ertaş'ın son yıllarında yanında bulunan, onu yakından tanıyan ve sanat yolculuğuna tanıklık eden önemli isimlerden biri olduğunu belirten Demiryürek, şu ifadeleri kullandı: "Bu sene Neşet Ertaş adına, Neşet Ertaş'ın hareketle Türkmen Abdal kültürünü ele alacağımız organizasyonumuzun ikincisini gerçekleştirmek üzere hazırlıklarımızı tamamladık. Bu organizasyonu, kıymetli hocamız Bayram Bilge Tokel'in kaleminden çıkan bir kitapla taçlandırmanın memnuniyetini yaşıyoruz. Merhum Neşet Ertaş'ın son yıllarında yol arkadaşı, sırdaşı olan, onu çok yakından tanıyan ve yine bu toprakların evladı olan Bayram Bilge Tokel hocamıza bu değerli çalışması için teşekkür ediyorum. Ayrıca bu kalıcı eserin ortaya çıkmasına katkı sunan İl Özel İdaresi ile emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum." "**"BU KİTAP SADECE BİR HAYAT HİKÂYESİ DEĞİL"**

Kitabın yazarı Bayram Bilge Tokel ise Neşet Ertaş'ın yal-



nızca büyük bir halk ozanı değil, aynı zamanda güçlü bir kültürel mirasın temsilcisi olduğunu belirtti. Vali Demiryürek'e desteklerinden dolayı teşekkür eden Tokel, Neşet Ertaş adına ikinci kez kapsamlı bir festival düzenlenmesinin büyük anlam taşıdığını ifade etti.

14 BÖLÜMDE NEŞET ERTAŞ'IN SANAT DÜNYASI ANLATILIYOR

Tokel, kitabın içeriğine ilişkin yaptığı değerlendirmede, eserin Neşet Ertaş'ın hayatını anlatmanın ötesine geçtiğini belirterek şunları söyledi:

"Bu eser, Neşet Ertaş'ın sanatını ve bu sanatın beslediği kültürel kaynakları tarihi, sosyal ve kültürel arka planıyla birlikte ele alıyor. Neşet Ertaş'ın kendi ifadesiyle sanatında yüzde 95 etkisi bulunan babası Muharrem Ertaş'a da geniş yer verdik. Daha önce hazırladığımız belgesel ve yazdığımız kitaplarda Abdal kültürü ile diğer ustaları anlatmıştık. Bu eser ise tamamen Neşet Ertaş'a adandı. Neşet Ertaş sadece saz çalıp türkü söyleyen bir sanatçı değil; onun düşünce dünyası, hayat anlayışı ve kültürel birikimi de bu kitabın temelini oluşturdu. Toplam 14 bölümden oluşan eserin akademik çevrelerin de ilgisini çekeceğine inanıyorum." Festival kapsamında tanıtılacak kitabın, Neşet Ertaş'ın sanatını ve Türkmen Abdal kültürünü daha yakından tanımak isteyen okuyucular için önemli bir kaynak olması bekleniyor. (TUĞBA GÜL)

Vali'den Demiryürek'ten festival çağrısı

1'den Devam

Festivalin bu anlayışla hazırlandığını ifade eden Demiryürek, üç gün boyunca gerçekleştirilecek etkinliklerde Neşet Ertaş'ın müziği kadar kültürel yönünün de ele alınacağını söyledi.

FESTİVAL KABİR ZİYARETİYLE BAŞLAYACAK

Vali Demiryürek, festivalin ilk gününün Neşet Ertaş ile babası Muharrem Ertaş'ın kabirlerinin bulunduğu Bağbaşı Mezarlığı'nda gerçekleştirilecek ziyaret ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayacağını belirtti.

Ardından Neşet Ertaş Kültür Merkezi'nde resmi açılış programının yapılacağını ifade eden Demiryürek, aynı gün Bayram Bilge Tokel'in hazırladığı "Bozkırın Sazı, Toprağın Avazı Neşet Ertaş" adlı kitabın da okuyucularla buluşturulacağını söyledi.

Festival kapsamında ayrıca "Abdal Kültürünün Kökenleri ve Müzik Dünyasına Katkıları" paneli ile "Neşet Ertaş'ın İzinden" söyleşisinin gerçekleştirileceğini belirten Demiryürek, akademisyenler ve sanatçıların farklı yönleriyle Neşet Ertaş'ı anlatacağını ifade etti.

KÜLTÜR VE SANAT DOLU ÜÇ GÜN

Festivalin ikinci gününde Hacı Mehmet Turan'ın hazırladığı "Garip" canlı belgesel öykü anlatımının sahneleneceğini belirten Demiryürek, ardından Orta Anadolu Müzikali'nin izleyiciyle buluşacağını kaydetti.

Akşam programlarında ise Cacabey Meydanı'nda birbirinden değerli sanatçıların sahne alacağını ifade eden Demiryürek, festivalin ilk günündeki konserlerin TRT ekranlarından canlı yayınlanarak tüm Türkiye'ye

ulaştırılacağını söyledi.

"HER YAŞTAN VATANDAŞIMIZA HİTAP EDEN BİR FESTİVAL HAZIRLADIK"

Festival programının her yaştan vatandaşla hitap edecek şekilde hazırlandığını belirten Vali Demiryürek, Neşet Ertaş'ın sadece bir sanatçı değil, aynı zamanda Anadolu irfanını temsil eden önemli bir kültür değeri olduğunu dile getirdi.

Demiryürek, "Neşet Ertaş'ın sazında incelik, sözünde hikmet, hayatında ise te vazu vardır. Aradan geçen yıllara rağmen gönüllerde yaşamaya devam etmesinin en önemli nedeni de budur." ifadelerini kullandı.

"BU MİRASI GELECEK NESİLLERE AKTARMAK ZORUNDAYIZ"

Kırşehir'in Ahiliğin mayasını taşıyan kadim bir şehir olduğunu vurgulayan Demiryürek, Aşık Paşa'nın irfanını, Cacabey'in ilmini ve Neşet Ertaş'ın gönül dünyasını aynı kültür ikliminde yaşatan bir şehir olmanın önemli bir sorumluluk olduğunu belirtti. Festivali bu sorumluluğun bir parçası olarak gördüklerini ifade eden Demiryürek, organizasyona katkı sunan Kültür ve Turizm Bakanlığı, TRT, akademisyenler ve emeği geçen tüm kurumlara teşekkür etti.

Vali Murat Sefa Demiryürek, açıklamasının sonunda tüm vatandaşlara seslenerek, "7-8-9 Ağustos tarihlerinde türkü sevenleri, kültürümüze ilgi duyan herkesi ve bu anlamlı buluşmanın parçası olmak isteyen tüm vatandaşlarımızı Kırşehir'e, 2. Neşet Ertaş Kültür ve Müzik Festivali'ne davet ediyorum." dedi. (TUĞBA GÜL)

GÖKBAY Kırşehir semalarında

1'den Devam

Kursiyerler, gerçek operasyon şartlarına yakın ortamda uygulamalı eğitim alarak görevlere hazırlanıyor.

Türkiye'nin yerli ve milli imkânlarla geliştirilen genel maksat helikopteri GÖKBAY, Kırşehir'de Jandarma Havacılık Komutanlığı bünyesinde sürdürülen eğitim faaliyetlerinde aktif rol üstleniyor. Modern teknolojik altyapısı ve yüksek performansıyla dikkat çeken GÖKBAY, kursiyerlerin uygulamalı eğitimlerinde kullanılarak Jandarma personelinin operasyonel kabiliyetinin artırılmasına katkı sağlıyor.

Kırşehir'de gerçekleştirilen eğitimlerde kursiyerlere, helikoptere güvenli yaklaşma, helikopterden güvenli şekilde inme ve helikoptere emniyetli biçimde binme teknikleri uygulamalı olarak öğretiliyor. Gerçeğe en yakın senaryoların kullanıldığı eğitimlerde personel, hava destekli operasyonlarda ihtiyaç duyulan temel bilgi ve becerileri sahada deneyimleme fırsatı buluyor.

Eğitim programı kapsamında kursiyerlere personel sevki, acil durum prosedürleri, hava araçları çevresinde uyulması gereken emniyet kuralları ve koordinasyon süreçleri de ayrıntılı şekilde aktarılıyor. Uy-

gulamalı eğitimler sayesinde personelin, olası görevlerde daha hızlı, güvenli ve koordineli hareket edebilme yeteneği geliştiriliyor.

Yerli savunma sanayisinin önemli projelerinden biri olan GÖKBAY, gelişmiş aviyonik sistemleri, yüksek manevra kabiliyeti ve zorlu arazi şartlarında görev yapabilme özellikleriyle eğitim faaliyetlerine önemli katkı sunuyor. Gerçek operasyon ortamını yansıtan uygulamalar sayesinde kursiyerler, mesleki bilgi ve tecrübelerini artırarak göreve daha donanımlı şekilde hazırlanıyor.

Yetkililer, modern eğitim araçlarının kullanılmasının personelin görev hazırlık seviyesini yükselttiğini belirterek, GÖKBAY'ın önümüzdeki dönemde de Jandarma teşkilatının hem eğitim hem de operasyonel faaliyetlerinde etkin şekilde kullanılmaya devam edeceğini ifade etti.

Yerli mühendislik gücüyle geliştirilen GÖKBAY'ın eğitimlerde aktif olarak görev alması, Türkiye'nin savunma sanayisinde ulaştığı teknolojik seviyeyi bir kez daha ortaya koyarken, Jandarma personelinin mesleki yeterliliğinin artırılmasına da önemli katkı sağlıyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de eğitim planlaması



1'den Devam

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nde, eğitim alanındaki çalışmaların değerlendirilmesi ve yeni eğitim öğretim yılı hazırlıklarının gözden geçirilmesi amacıyla kapsamlı bir toplantı düzenlendi. İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, müdürlüğün yöneticileri katıldı.

Toplantıda, Kırşehir genelinde eğitim alanında yürütülen mevcut çalışmalar detaylı şekilde değerlendirilirken, 2026-2027 eğitim öğretim yılına yönelik hazırlık süreci de tüm yönleriyle ele alındı. Millî Eğitim Bakanlığının güncel politika ve uygulamaları doğrultusunda il genelinde hayata geçirilmesi planlanan faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Eğitim hizmetlerinin daha planlı, etkin ve verimli şekilde yürütülmesine yö-

nelik yapılacak çalışmaların değerlendirildiği toplantıda, kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi, okulların yeni döneme eksiksiz hazırlanması ve eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik atılacak adımlar üzerinde duruldu.

Ortak akıl, istişare ve koordinasyon anlayışıyla gerçekleştirilen toplantıda, yöneticiler görüş ve önerilerini paylaşarak yeni döneme ilişkin yol haritasını değerlendirdi. Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, eğitimde başarıyı artırmak ve öğrencilere daha nitelikli bir eğitim ortamı sunmak amacıyla tüm birimlere koordinasyon içerisinde çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti.

Toplantı, gündem maddelerinin değerlendirilmesi ve karşılıklı görüş alışverişinin ardından sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

En Güncel Haberler İçin
KIRŞEHİR MEMLEKET'i Takip Edin...

Esnaf Odası'ndan Kaymakam Yüksel'e hayırlı olsun ziyareti



Mucur Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Fatih Öztürk ve yönetim kurulu üyeleri, Mucur Kaymakamı Abdullah Yüksel'i makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen hayırlı olsun ziyaretinde Kaymakam Yüksel'e yeni görevinde başarı dileklerini iletti. Ziyarette ilçenin gelişimine yönelik iş birliği ve ortak çalışma mesajları verildi.

Mucur Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Fatih Öztürk, Yönetim Kurulu Üyeleri Muhammed

Öztürk, Furkan Gökpinar ve Hazar Çağlar ile birlikte Mucur Kaymakamı Abdullah Yüksel'i makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen hayırlı olsun ziyaretinde Kaymakam Yüksel'e yeni görevinde başarı dilekleri iletilirken, Mucur'un geleceğine yönelik değerlendirmelerde de bulunuldu.

Kaymakamlık makamında samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, ilçenin ekono-

mik ve sosyal yapısı, esnafın talep ve beklentileri ile kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi konuları ele alındı.

Taraflar, Mucur'un gelişimine katkı sağlayacak ortak çalışmaların önemine vurgu yaparak karşılıklı görüş alışverişinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Abdullah

Yüksel, nazik ziyaretlerinden dolayı Mucur Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Fatih Öztürk ile yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti.

İlçeye en iyi hizmeti sunabilmek adına tüm kurum ve kuruluşlarla koordinasyon içerisinde çalışmalarını belirten Yüksel, ortak akıl ve istişare kültürünün kamu hizmetlerinin kalitesini artıracığına inandıklarını ifade etti.

Mucur Esnaf

ve Sanatkarlar Odası Başkanı Fatih Öztürk ise Kaymakam Abdullah Yüksel'e yeni görevinde başarılar dileyerek, Mucur'un ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlayacak her türlü çalışmada kamu kurumlarıyla iş birliği içerisinde olmaya devam edeceklerini söyledi.

Esnafın sorunlarının çözümü ve ilçenin kalkınmasına yönelik projelerde üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirmeye hazır olduklarını belirten Öztürk, Kaymakam Yüksel'e misafirperverliğiyle dolayısıyla teşekkür etti.

Karşılıklı iyi dileklerin paylaşıldığı ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi. Ziyaretin, kamu kurumları ile meslek kuruluşları arasındaki dayanışma ve iş birliğinin güçlenmesine katkı sağlaması temenni edildi.

(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir'de okullar yeni eğitim yılına hazırlanıyor

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yaşar Erkal, Bursa İstanbul Zernişan Vakkas Yaşar İlkokulu ile Şeyh Edebalı Anaokulu'nda tamamlanan bakım ve onarım çalışmalarını yerinde inceleyerek yeni eğitim öğretim yılı hazırlıklarını değerlendirdi.

Kırşehir'de 2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde okulların fiziki altyapısını güçlendirmeye yönelik yürütülen bakım, onarım ve yenileme çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Yaz tatilini fırsata çeviren Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, öğrencilerin yeni döneme daha güvenli ve modern eğitim ortamlarında başlaması amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda Kırşehir İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yaşar Erkal,



Bursa İstanbul Zernişan Vakkas Yaşar İlkokulu ile Şeyh Edebalı Anaokulu'nu ziyaret ederek tamamlanan bakım ve onarım çalışmalarını yerinde inceledi.

Okul yöneticileri ve teknik ekiplerden bilgi alan Erkal, sınıflar, ortak kullanım alanları ve okul binalarında gerçekleştirilen yenile-

me çalışmalarını tek tek değerlendirdi.

İncelemeler sırasında eğitim kurumlarının fiziki şartlarının iyileştirilmesinin öğrencilerin akademik başarısı kadar güvenliği ve konforu açısından da büyük önem taşıdığına dikkat çeken Erkal, çalışmaların planlanan takvim doğrultusunda tamamlanmasını

dan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri ise il genelindeki okullarda bakım, onarım ve yenileme çalışmalarının yaz tatili boyunca sürdüğünü belirterek, yeni eğitim öğretim yılı başlamadan önce tüm hazırlıkların tamamlanmasını hedeflendi-

ğini ifade etti.

Yetkililer, öğrencilerin ve öğretmenlerin daha güvenli, sağlıklı ve donanımlı eğitim ortamlarında yeni dönemde başlayabilecekleri için Kırşehir genelindeki eğitim kurumlarında fiziki iyileştirme çalışmalarının aralıksız devam edeceğini bildirdi. (TUĞBA GÜL)

Kırşehir'in yıllardır değişmeyen bir gerçeği var Birlik olamıyoruz.

Seçilmiş, atanmış, siyasi parti teşkilatları, sivil toplum kuruluşları, iş dünyası ve şehrin kanaat önderleri aynı hedefte buluşmadığı süreçte Kırşehir'in kaybetmeye devam etmesi kaçınılmazdır.

Birbirimizi kıskanarak, birbirimizin önünü keserek, şahsi hesapları şehrin menfaatinin önüne koyarak bu şehir kalkınmaz.

"Ben yoksam, gerisi önemli değil" anlayışı Kırşehir'e yıllardır zarar veriyor.

Peki, Kırşehir halkı ne istiyor? Çok şey istemiyor.

Sandığa gidiyor, oy veriyor ve seçtiği insanlardan hizmet bekliyor.

Ama gelin görün ki bazılarının daha seçildiği gün hizmetten önce bir sonraki seçimi düşünmeye başlıyor.

"Bir dahaki seçimde yeniden nasıl aday olurum?"

"Etrafımdaki hangi ismi etkisiz hale getiririm?"

"Kim benim önüme geçebilir?"

Şehrin sorunları bir tarafta, koltuk hesapları diğer tarafta!

Kırşehir halkı bunları görmüyor mu sanıyorsunuz?

Hem de çok iyi görüyor.

Kimin ne yaptığını, kimin ne yapmadığını; kimin şehre yatırım getirdiğini, kimin sadece fotoğraf verdiğini bu halk artık ayırt ediyor.

Seçilmişlerin boy boy fotoğrafları, protokol görüntüleri, açılış törenleri ve süslü açıklamalar şehri kalkındırmıyor. Kırşehir fotoğrafla değil, yatırımla büyür.

İş adamı gelecek.

Fabrika kurulacak.

Gençler iş bulacak.

Üretim artacak.

Devlet yatırımı gelecek.

Kırşehir göç veren değil, göç alan bir şehir olacak.

Peki, bunların hangisi yeterince oldu?

Yıllardır iktidar partisi yöneticilerine, milletvekillerine, teşkilatlara ve şehrin bütün siyasi aktörlerine sormak gerekiyor:

Kırşehir'e kaç büyük yatırım kazandırdınız?

Kaç yatırımcıyı şehrimize getirdiniz?

Kaç gencimize iş imkânı sağladınız?

Hangi büyük yatırımın bacası Kırşehir'de tütüyor?

Kırşehir neden hâlâ gençlerini Ankara'ya, İstanbul'a, Kayseri'ye, İzmir'e uğurluyor?

Yıllardır iktidar avantajı bulunan bir şehirde hâlâ bu soruları soruyorsak, oturup düşünmek zorundayız.

Çünkü söz çok, icraat azsa; vaat çok, sonuç yoksa sorun vardır. Her seçim döneminde vaatler sıralanıyor.

Seçim bitiyor.

Vaatler unutuluyor.

Bir sonraki seçim geliyor.

Aynı sözler yeniden kuruluyor.

Sonra yine fotoğraflar, yine açıklamalar, yine "Kırşehir için çalışıyoruz" cümleleri...

menler de yeni görev yerlerini öğrenmeye başladı.

Aile birliği, sağlık, can güvenliği, engellilik durumu ve diğer mazeretler kapsamında yapılan başvurular, öğretmenlerin tercihleri ve hizmet puanı üstünlüğü esas alınarak değerlendirildi.

Atama sonuçları, MEBBİS ve e-Devlet sistemi üzerinden sorgulanabiliyor.

Ataması gerçekte öğretmenlerin ilişik kesme ve yeni görev yerlerinde göreve başlama işlemleri ise Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açıklanan tak-

vim doğrultusunda yürütülecek. Sürecin sorunsuz şekilde tamamlanması için öğretmenlerin resmi duyuruları takip etmeleri istendi.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, il içi mazerete bağlı yer değiştirme işlemlerinin ilgili mevzuat doğrultusunda tamamlanacağını belir-

terek, yeni görev yerlerine atanan tüm öğretmenlere başarılar diledi.

Yetkililer ayrıca, 2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde gerçekleştirilen atamaların Kırşehir'deki eğitim hizmetlerinin etkin şekilde sürdürülmesine katkı sağlayacağını ifade etti.

(SEVGİ ER)



Peki, vatandaş soruyor: Nerede bu çalışmalar?

Kırşehir'in artık birbirinin önünü kesen insanlara değil, birbirinin elinden tutan insanlara ihtiyacı var.

Bir yatırımcı geliyorsa, "Benim adamım mı?" diye bakmayın.

Bir proje yapılıyorsa, "Bunun siyasi kazancı kime gider?" diye düşünmeyin.

Bir insan Kırşehir'e hizmet etmek istiyorsa, onun önüne taş koymayın.

Şahsi hesaplarınızı şehrin geleceğinin önüne koymayın!

Çünkü bu şehir hepimizin.

Kırşehir'in kaybı bir partinin, bir milletvekilinin, bir belediye başkanının veya bir teşkilatın kaybı değildir.

Kırşehir'in kaybı, hepimizin kaybıdır.

Asıl sormamız gereken soru da budur: Kırşehir'in sesi neden Ankara'da yeterince duyulmuyor?

Neden büyük yatırımlarda Kırşehir çoğu zaman geride kalıyor?

Neden gençlerimiz iş bulmak için şehri terk ediyor?

Neden yatırımcı başka illere gidiyor?

Neden Kırşehir'in potansiyeli bir türlü harekete geçirilemiyor?

Ahi Evran'ın şehri, ozanların diyarı, Anadolu'nun gönül şehri Kırşehir bunu hak etmiyor.

Artık koltuk kavgasını, adaylık hesabını, parti içi çekişmeleri ve kişisel menfaatleri bir kenara bırakmanın zamanı geldi.

Bir olmanın, iri olmanın, diri olmanın zamanı geçiyor!

Bugün birleşmezseniz yarın çok geç olabilir.

Seçilmişleriyle, atanmışlarıyla, siyasetçiyle, iş insanıyla, esnafıyla, çiftçiyle, gençlikle, yaşlılarıyla...

Bu şehre sahip çıkın.

Kimseyi siyasi görüşü, partisi veya makamı üzerinden değil; Kırşehir'e ne kattığı üzerinden değerlendirin.

Çünkü artık alkışlanacak sözlerle değil, hesap sorulacak icraata ihtiyacınız var.

Kırşehir'in kaybedecek bir yılı daha yok.

Gençlerimizi başka şehirlere gönderecek sabrımız da yok.

Bu şehir hepimizin.

Ya birlikte ayağa kaldıracacağız...

Ya da birbirimizi seyrederek Kırşehir'in her geçen yıl biraz daha küçülmesine göz yumacağız.

Ama unutmayalım: Kırşehir'i geriye götüren yalnızca yatırım eksikliği değildir.

Asıl tehlike, şehrin menfaatinin önüne geçen şahsi hesaplar ve koltuk kavgalarıdır.

İl içi atama sonuçları açıklandı

Milli Eğitim Bakanlığı, 2026 yaz tatili kapsamında il içi mazerete bağlı yer değiştirme başvurusunda bulunan öğretmenlerin atama sonuçlarını açıkladı. Kırşehir'de başvuru yapan öğretmenler, sonuçlarını MEBBİS ve e-Devlet üzerinden öğrenebiliyor.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 2026 yaz tatili kapsamında il içi mazerete bağlı yer değiştirme başvurusunda bulunan öğretmenlerin atama sonuçlarını erişime açtı.

Sonuçların açıklanmasıyla birlikte Kırşehir'de başvuruda bulunan öğret-

menler de yeni görev yerlerini öğrenmeye başladı. Aile birliği, sağlık, can güvenliği, engellilik durumu ve diğer mazeretler kapsamında yapılan başvurular, öğretmenlerin tercihleri ve hizmet puanı üstünlüğü esas alınarak değerlendirildi.

Atama sonuçları, MEBBİS ve e-Devlet sistemi üzerinden sorgulanabiliyor.

Ataması gerçekte öğretmenlerin ilişik kesme ve yeni görev yerlerinde göreve başlama işlemleri ise Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açıklanan tak-



vim doğrultusunda yürütülecek. Sürecin sorunsuz şekilde tamamlanması için öğretmenlerin resmi duyuruları takip etmeleri istendi.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, il içi mazerete bağlı yer değiştirme işlemlerinin ilgili mevzuat doğrultusunda tamamlanacağını belir-

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

Akın Aktan'dan Kaymakam Erdoğan'a nezaket ziyareti

Akpınar'ın sevilen isimlerinden Akın Aktan, Akpınar Kaymakamı Ali Erdoğan'ı makamında ziyaret etti.

Samimi ortamda gerçekleşen ziyarette Kaymakam Erdoğan, Aktan'a günün anısına saz hediye etti.

Akpınar'ın tanınan ve sevilen isimlerinden Akın Aktan, Akpınar Kaymakamı Ali Erdoğan'ı makamında ziyaret etti.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette ilçenin sosyal ve kültürel yapısı üzerine sohbet edilirken, Akpınar'ın gelişimine yönelik değerlendirmelerde de bulunuldu.

Kaymakamlık makamında gerçekleşen görüşmede birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları ön plana çıktı.

İlçenin kültürel değerlerinin korunması ve toplumsal dayanışmanın



güçlendirilmesinin önemine vurgu yapılırken, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Ali Erdoğan, nazik ziyaretinden dolayı Akın Aktan'a teşekkür ederek, vatandaşlarla kurulan güçlü iletişimin kamu hizmetlerinin daha etkin ve verimli

yürütülmesine katkı sunduğunu ifade etti.

Erdoğan, kamu yöneticileri ile vatandaşlar arasındaki samimi diyalogların ilçenin gelişimine olumlu katkılar sağladığını belirtti.

Görüşme sırasında Anadolu'nun köklü kültürel mirasına da vurgu yapan Kaymakam Erdoğan, birlik ve kardeşliğin

simgelerinden biri olan bağlamayı (saz) Akın Aktan'a günün anısına hediye etti.

Anlamli hediye dolayısıyla memnuniyetini dile getiren Aktan ise Kaymakam

Erdoğan'a teşekkür ederek, gösterilen misafirperverlikten duyduğu mutluluğu ifade etti.

Sıcak ve samimi bir ortamda

gerçekleşen ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin paylaşılması ve günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

Ziyaret, Akpınar'da kamu-vatandaş ilişkilerinin güçlendirilmesi ve kültürel değerlerin yaşatılması adına anlamlı bir buluşma olarak değerlendirildi.

(HATİCE SÜRMELİ)



İl Jandarma Komutanı'ndan şehit ailesine ziyaret

Kırşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ahmet Yıldırım, Şehit Jandarma Uzman Çavuş Bahtiyar Şimşek'in ailesini evlerinde ziyaret ederek devletin ve jandarma teşkilatının her zaman şehit ailelerinin yanında olduğunu vurguladı.

Kırşehir'de şehit ailelerine yönelik vefa ziyaretleri aralıksız sürüyor. Bu kapsamda Kırşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay

Ahmet Yıldırım, vatan uğruna canını feda eden Şehit Jandarma Uzman Çavuş Bahtiyar Şimşek'in ailesini evlerinde ziyaret etti.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette aile bireyleriyle yakından ilgilenen İl Jandarma Komutanı Ahmet Yıldırım, şehit ailesinin talep ve ihtiyaçlarını dinleyerek her zaman yanlarında olduklarını ifade etti.

Yıldırım, devletin tüm imkânlarıyla

la şehit ailelerinin yanında olmaya devam edeceğini belirterek, onların milletin en kıymetli emanetleri olduğunu vurguladı.

Ziyarette konuşan Jandarma Albay Ahmet Yıldırım, vatanın bölünmez bütünlüğü uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerin fedakârlıklarının hiçbir zaman unutulmayacağına belirterek, şehit ailelerine duyulan vefanın en önemli sorumluluklardan biri olduğunu

söyledi. Yıldırım, jandarma teşkilatı olarak şehit yakınları ve gazilerle gönül bağlarını her zaman güçlü tutmaya devam edeceklerini ifade etti.

Ziyaret sırasında Şehit Jandarma Uzman Çavuş Bahtiyar Şimşek başta olmak üzere tüm şehitler için dualar edilirken, duygu dolu anlar yaşandı.

Şehit ailesi ise kendilerini yalnız bırakmayan İl Jandarma Komutanı

Ahmet Yıldırım'a teşekkür ederek, gösterilen ilgi ve destekten dolayı memnuniyetlerini dile getirdi.

Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı'nın şehit aileleri ve gazilere yönelik gerçekleştirdiği ziyaretlerin belirli aralıklarla devam edeceği belirtilirken, bu buluşmaların devlet ile vatandaş arasındaki güçlü bağın önemli bir göstergesi olduğu ifade edildi. (TUĞBA GÜL)

"Ayaklarınızın turabı, gönülleriniz hizmetçisiyim efendim" diye başladığı gurbetten geldiği o ilk konserini ısrarlar üzerine iyice uzattıktan sonra "evde hanım bekler, onun sıcaklığına da ihtiyacım var, müsaade buyurursanız" diyerek bitirecek kadar tevazu sahibi; "hepimiz gardaşız aslında, ayıran kendini ayırır" diyecek kadar da engin bir insan...

Yağmur hafiften çiseliyor , silecekler ağırdan ağırdan cama düşen damlaları bir sağa bir sola atıyor , gözünüzün alabildiği upuzun hafif ıslak bir yol , kalorifer düğümde modda çalışıyor içeri ne sıcak nede soğuk , sizden başka kimse yok koca yolda ; hafiften incecikten teypten ;

Gönül ne gezersin seyran yerinde , Alemde her şeyin var olmayınca , Olura olmaza dost deyip gezme , Bir ah dine bütün yar olmayınca ...

Neşet'siz yol olur mu ? Elbette olmaz... O an anlarsın işte bozkırı , Anadolu'yu...

Vefatına kadar sahipleneni olmadı , sahipleneni derken yüzüne bakan olmadı , gurbetten döndüğü zaman verdiği ilk konserde ;"saygısızlık olmasın ceketimi çıkarabilir miyim?" diyerek dinleyicilerinden izin ister kendi değişimi ile "Gara Suratlı "...

Hacı Taşan , Seyit Çevik , Çekiç Ali ve baba Muharrem Ertaş günümüzün değişimi ile şampiyonlar ligi gibi , ne yazık ki kendisi gibi bu yazdıklarımızda vefat ettiler hepsinde yeri ayrı güzeldi ve hepsinde Yüce Allah rahmet eylesin , böyle bir ortamdan çıkıp Neşet Ertaş olmak elbette hiçde kolay değildi..

" İki büyük nimetim var "diyerek anne ve sevgili aşkına boyut atlatmış,uzun yıllar gurbette sıra hasretiyle yaşamış,kendi ülkesinde değeri çok geç anlaşılmış , Vatanda ki insanlar tarafından dinlenildiğinden habersiz yurtdışında düğünlerde çalışmış büyük halk ozanıdır.

Sesi ve türküleri ile bir çoğumuza gurbetteki memleket oldu ,tıpkı sıladan getirdiğimiz toprağa diktiğimiz bir çiçek ile memleket hasretini gidermek gibiydi ...

Kırıkkale... Konser alanı tıklım tıklım dolu sandalyede oturuyor , sazını çalıyordu türküsünü söylüyordu ; " ben oturuşom siz ayaktaşınız ya , bu kara yüzümü ayağınızın altına gurban ederim."

İşte böyle bir insandı O... Halkın içinden gelen halk adamıydı...



"Neşet Ertaş, türkü demek binlerce yıldır söylenen ve söylenecek olan. Neşet Ertaş bağlama demek; binlerce yıldır çalınan ve çalınacak olan."

Gönül Dağı'na çıkarken "Gönülden gönüle gider yol gizli" diyen , " Kibar kızın saçları sallanıyor " derken , " Acem Kızını " aklımıza düşüren , " Zahide'sine özlem duyarken , " Aşkın beni deli eyledi , yaktı yaktı kül eylediyle " " tatlı diline güler yüzüne doymuştuk "...

" Ayaş yollarında giderken " , " Şad olup gülememişti eller içinde " , sevdiğine "Beni eller gibi görme / Sen benim ben seninim" derken , sevdiğinin gözlerindeki mühürü " Beşikte yatan kuzusundan , oğlundan hemde kızından " bile kıskanacak derecede sevgiliydi...

" Kendim ettim , kendim buldum " deyip kimseye suçu yüklemeyendir...

"Daha bir gönüle ikrar vermedim / Evvelim sen oldun ahirim sensin" , ama "Hata benim, günah benim, suç benim" , "

Al hançeri sinem işte/ Acımasızan vur sevdiğim" deyip bir gönüle girmeden hatanını , suçun kendisinde olduğunu sine-sini açıp sevdiğine bağrını açan , "Vücudun kurusa kanın çekilse / Yine şu gönlümün yârisin benim " deyip "Gitti yârim gelmedi / Yıl oldu aylar bana..." diyerek yarının yolunu gözleyendir...

"İki büyük nimeti vardı " biri anası , diğeri yarı...Ve onlar için ; " Ulu arıyorsan analar ulu , analar insandır , biz insan oğlu " ... Daha fazla ne denilir ki ?

Dumansız hava sahası konusunda başbakana "fakir cuara içmezse nabacah? eski değimle özür diliyorum avradı mı düvecek" diyecek kadar masum...

Hayata gözleri açtığı andan beri garip , garip leyla'sını arayan bir aşkıtır Neşet Ertaş.

Büyük üstad...

" Alamadım eyvah muradım kaldı, Ben gidip ellere kalan dünyada..."

Ne diyelim GARİB' in dediği gibi " Vay vay Dünya vay "....

Ahi genç KADEM çocuklarla buluştu

Ahi Genç KADEM ekibi, Kırşehir'deki Hatice Hatun Yatılı Kur'an Kursu'nda eğitim gören öğrencileri ziyaret ederek çeşitli etkinlikler düzenledi.

Çocuklar, oyunlar, sohbetler ve hediyelerle dolu unutulmaz bir gün geçirdi. Kırşehir'de gönüllülük esaslı sosyal sorumluluk çalışmalarıyla dikkat çeken Ahi Genç KADEM, çocuklara yönelik etkinliklerine bir yenisini daha ekledi. Ahi Genç KADEM ekibi, Hatice Hatun Yatılı Kur'an Kursu'nu ziyaret ederek burada eğitim gören öğrencilerle bir araya geldi. Samimi ve sıcak bir atmosferde gerçekleşen programda gönüllü gençler, çocuklarla gün



boyunca çeşitli oyunlar oynadı, eğitici etkinlikler gerçekleştirdi ve sohbet ederek keyifli vakit geçirdi. Düzelenen etkinliklerde öğrencilerin hem eğlenmesi hem de sosyal yönden gelişmelerine katkı sağlanması hedeflendi. Programın sonunda çocuklara çeşitli hediyeler takdim eden ekip üyeleri, miniklerin mutluluğuna ortak oldu. Renkli görüntülere

sahne olan etkinlikte çocukların yüzlerindeki tebessüm, gönüllü gençlerin en büyük mutluluğu oldu.

Ziyaretin ardından açıklama yapan Ahi Genç KADEM temsilcileri, çocuklarla bir araya gelmenin kendileri için büyük anlam taşıdığını belirterek, "Çocuklarımızla birlikte güzel vakit geçirdik, etkinlikler düzenledik, sohbet

ettik ve küçük hediyelerle onların mutluluğuna ortak olmaya çalıştık.

Çocukların dünyasına dokunan her güzel buluşmanın geleceğe bırakılan en değerli izlerden biri olduğuna inanıyoruz.

Ahi Genç KADEM olarak iyiliği, dayanışmayı ve gönüllülüğü büyütmeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. (FİLİZ ÖZ)



AYSO'nun gıda UR-GE projesinde ilk adım atıldı



Aydın Sanayi Odası (AYSO) tarafından gıda ve gıda işleme teknolojileri sektörüne yönelik hayata geçirilen UR-GE Projesi'nin ilk tanışma ve bilgilendirme toplantısı gerçekleş-

tirildi.

Aydın Sanayi Odası (AYSO) tarafından, gıda ve gıda işleme teknolojileri sektöründe faaliyet gösteren firmaların ihracat kapasitelerini geliştirmek ve ulus-

lararası rekabet güçlerini artırmak amacıyla hayata geçirilen Gıda ve Gıda İşleme Teknolojileri UR-GE Projesi'nin ilk tanışma ve bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Proje kapsamında yer alan firmaların temsilcilerinin yoğun katılım gösterdiği toplantıda, projenin hedefleri, uygulama aşamaları ve firmalara sağlayacağı katkılar

ele alındı. Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Aydın Sanayi Odası Genel Sekreteri Çetin Aykırı, katılımcıları selamlayarak projeye gösterdikleri ilgi ve katkı dolayısıyla teşekkür etti.

Projenin sektör ve Aydın sanayisi açısından önemli kazanımlar sağlayacağına inandığını belirten Aykırı, firma temsilcilerine başarı dileklerini iletti.

"Firmalarımızın küresel pazarlardaki gücünü artırmayı hedefliyoruz"

Toplantıda konuşan Aydın Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Maraş ise UR-GE projelerinin fir-

maların ihracat yetkinliklerinin geliştirilmesi ve uluslararası pazarlarda sürdürülebilir bir rekabet avantajı elde etmeleri açısından büyük önem taşıdığını ifade etti.

AYSO tarafından makine ve metal sektöründe yürütülen UR-GE projesi kapsamında başarılı çalışmalar gerçekleştirildiğini belirten Başkan Maraş, edinilen deneyim ve kazanımların gıda ve gıda işleme teknolojileri sektörüne de

aktarılacağını söyleyerek "UR-GE projeleri, firmalarımızın ortak hedefler doğrultusunda hareket etmelerine, ihracat kabiliyetlerini geliştirmelerine ve yeni pazarlara daha güçlü bir şekilde ulaşmalarına önemli katkılar sağlamaktadır.

Makine ve metal sektöründe yürüttüğümüz projede elde ettiğimiz başarılı sonuçların benzerini, gıda ve gıda işleme teknolojileri sektöründe de yakalayacağımıza inanıyoruz.

ruz.

Firmalarımız arasındaki iş birliği kültürünü güçlendirerek sektörümüzün uluslararası pazarlardaki etkinliğini artırmayı hedefliyoruz" dedi.

Maraş, projeye katılan firma temsilcilerine gösterdikleri ilgi ve katkılar dolayısıyla teşekkür etti.

Toplantının devamında, projenin danışmanlığını yürüten Proje Koordinatörü Murat Güney ile Proje Danışmanı

si'nin amacı, kapsamı ve firmalara sağlayacağı avantajlara ilişkin kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. Sunumda, ihtiyaç analizi çalışmaları, eğitim ve danışmanlık faaliyetleri, yurt dışı pazarlama organizasyonları, alım heyeti programları ve hedef pazar çalışmaları hakkında katılımcılara bilgi verildi. Proje kapsamında izlenecek yol haritası, uygulama aşamaları ve katılımcı firmaların süreç içerisindeki görev ve sorumlulukları ele alındı. (İHA)

Talas'ta her kapı çalınıyor, herkesin gönlü alınıyor



Talas Belediyesi'nin ilçe genelinde sürdürdüğü 'Gönül Buluşmaları' vatandaş odaklı belediyeçiliğin en güzel örneklerinden biri olmaya devam ediyor.

Talas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın'ın öncülüğünde yürütülen saha çalışmalarıyla bugüne kadar 9 bin 500 vatandaşla birebir temas kurulurken, 4 bin yağlı vatandaşın hal hatırı soruldu, sosyal ihtiyaçları yerinde tespit edildi.

Yaklaşık bir buçuk yıl önce başlatılan uygulama kapsamında 2 bin 45 emekli vatandaş evlerinde ziyaret edildi.

Bu ziyaretlerde sosyal hizmet uzmanları hediyeler ve çeşitli ikramlarla vatandaşlarla gönül bağı kuruyor.

Samimi sohbetlerde iletilen talep ve öneriler ise ilgili birimlere aktarılıp kısa sürede çözüme kavuşturuluyor.

Sosyal belediyeçilik anlayışını yalnızca ziyaretlerle sınırlı tutmayan Talas Belediyesi, toplumun farklı kesimlerine yönelik çalışmalarını da aralıksız sürdürüyor.

Bu kapsamda aşevi hizmetinden yararlanan 200 vatandaş evlerinde ziyaret edilerek ihtiyaçları yerinde incelenirken, kent-sel dönüşüm sürecindeki 500'e yakın vatandaş da ya ziyaret edildi ya da telefonla aranarak süreç hakkında bilgilendirildi.

Saha ziyaretleri sayesinde tespit edilen 30'a yakın yeni ihtiyaç sahibi vatandaş sosyal yardım ağına dahil edildi.

Ekonomik zorluk yaşayan emekli kırıacılar için destek mekanizmaları devreye

alınırken, engelli vatandaşların tekerlekli sandalyelerine ücretsiz bakım ve teknik servis hizmeti sunuldu.

Psikolojik desteğe ihtiyaç duyan 15 vatandaşa ücretsiz uzman psikolog desteği sağlanırken, belediyeçilik hizmetlerini ilgilendiren 20'ye yakın talep de ilgili birimler tarafından kısa sürede çözüme kavuşturuldu.

Çalışmaların temel hedefinin Talas'ta kapısı çalınmamış tek bir vatandaş bırakmamak olduğunu belirten Talas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın; gönül belediyeçiliğinin hizmet anlayışlarının merkezinde yer aldığını ifade ederek, "Vatandaşlarımızın sadece taleplerini dinleyen değil, onların gönüllerine dokunan bir belediyeçilik anlayışıyla hareket ediyoruz.

180 bine yaklaşan nüfusumuzun her kesimine ulaşarak ihtiyaçlarını yerinde tespit ediyor, çözümlerimizi hızla hayata geçiriyoruz.

En büyük zenginliğimiz hemşehrilerimizin duası ve memnuniyetidir" dedi. Ziyaretlerden duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlar ise belediye ekiplerinin kendilerini yalnız bırakmadığını belirterek; "Evimize kadar gelip halimizi hatırlamızı soruyorlar.

Güler yüzleri ve ilgileri bizi mutlu ediyor.

Başkanımız Mustafa Yalçın'dan Allah razı olsun" sözleriyle teşekkür etti. (İHLAS HABER AJANSI)

Hamile kadınlara deniz ve havuz uyarısı



Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Nazire Öztürk, hamilelik döneminde denize ve havuza girerken dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgi verdi.

Hamilelik dönemi, anne adaylarının hayatında pek çok sorunun gündeme geldiği hassas ve özel bir süreçtir.

Bu süreçte en çok merak edilen

konular arasında "Hamileyken denize girilir mi?" ve "Hamilelikte havuza girmek güvenli midir?" soruları yer almaktadır. Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Nazire Öztürk, hamilelik döneminde denize ve havuza girerken dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgi verdi.

Yaz aylarında artan sıcaklıklar nedeniyle anne

adaylarının serinlemek amacıyla denize veya havuza girmek istediğini belirten Op. Dr. Nazire Öztürk, denize girilecek bölgenin temiz ve güvenli olduğundan emin olunması gerektiğini belirtti.

Öztürk, denizin doğal yapısı ve hijyen açısından havuza göre daha avantajlı olması nedeniyle, uygun şartlarda denizin tercih edilebileceğini söyledi.

"YÜZMENİN GEBELİKTE BİRÇOK FAYDASI BULUNUYOR"

Risk faktörü bulunmayan gebeliklerde yüzmenin önerilen spor aktivitelerinden biri olduğunu belirten Op. Dr. Nazire Öztürk, "Yüzme; sırt ve bel ağrılarını azaltmaya, kasları güçlendirmeye, stresi azaltmaya ve uyku düzenini desteklemeye yardımcı olur. Aynı zaman-

da kan dolaşımını artırarak bebeğin oksijenlenmesine katkı sağlayabilir" dedi.

Özellikle gebeliğin ilk ve son aylarında anne adaylarının sağlık durumlarını ve doktorlarının önerilerini dikkate almaları gerektiğini vurgulayan Öztürk, hamileliğin ilk üç ayında düşük riski nedeniyle daha dikkatli olunmalıdır.

Öztürk, gebeliğin son aylarında ise doğumun yaklaşması sebebiyle anne adaylarının denize girerken ekstra özen göstermesinin önemli olduğunu söyledi.

"HAVUZ TERCİHİNDE HİJYENE DİKKAT EDİLMELİ"

Hamilelikte havuza girmenin daha fazla dikkat gerektirdiğini ifade eden Op. Dr. Nazire Öztürk, "Havuz suyunda bulunan klor ve diğer kimyasal

maddeler hassas ciltlerde tahrişe neden olabilir.Yeterince temizlenmeyen ve düzenli bakımı yapılmayan havuzlar enfeksiyon riskini artırabilir.

Anne adaylarının hijyeninden emin olmadıkları havuzlara girmemelerini, havuzdan çıktıktan sonra duş almalarını ve ıslak mayo ile uzun süre beklememelerini öneririm" diye konuştu.

Öztürk, anne adaylarının denize veya havuza girmeden önce gebeliklerini takip eden doktorlarına danışmaları, kendilerini zorlamamaları ve herhangi bir ağrı, kanama, baş dönmesi ya da rahatsızlık hissi oluşması durumunda sudan çıkarak sağlık kuruluşuna başvurmalarının önem taşıdığını da aktardı.

(İHLAS HABER AJANSI)

200 kilo bozuk midye dolması ele geçirildi

Gazete kağıdıyla pişirilen midyeler imha edildi.

Mersin'in Akdeniz ilçesinde zabıta ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin denetimlerinde bir evde sağlıksız şartlarda üretilerek satışa hazırlanmış yaklaşık 200 kilogram midye dolması ele geçirildi. Bozulduğu ve ağır bir koku yaydığı belirlenen midyeler imha edilirken, üretim

yapan kişiye idari para cezası uygulandı.Akdeniz Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ile Akdeniz İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, ihbar üzerine Gündoğdu Mahallesi'nde bir adrese operasyon düzenledi.

Evde yapılan incelemelerde, sepetlerde satışa hazır yüzlerce midye dolması bulundu. Denetimlerde bozulan ürünlerin ağır bir

koku yaydığı, hijyen kurallarına aykırı ortamda üretildiği ve uygun olmayan şartlarda muhafaza edildiği tespit edildi. İncelemelerde ayrıca midyelerin gazete kağıdıyla birlikte pişirildiği belirlendi. Yetkililer, gazete baskı mürekkeplerinde bulunan kurşun, arsenik, kadmiyum ve benzin gibi ağır metal ile toksik maddelerin yüksek ısıyla birlikte gıdaya geç-



bileceğini, bunun da insan sağlığı açısından ciddi risk oluşturabileceğini bildirdi. Ekipler tarafından

üretim durdurulurken, satışa hazır yaklaşık 200 kilogram midye dolmasına el konuldu. (İHA)



Güneş Ofset

Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK	ETİKET
KARTVİZİT	AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR	PROMOSYON
EL İLANI	ÖZEL KUTU
DERGİ	OTO PASPAS
KATALOG	ANTETLİ KAĞIT
BLOKNOT	DÜĞÜN DAVETİYESİ

+90 386 213 10 55
+90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat
No:41 KIRŞEHİR



www.kirsehirhaber40.com
www.kirsehirhaber40.com.tr
www.kirsehirhaber40.com.tr



MEMLEKET

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

YeşilYurt

Gazetesi

Kuruluş Şirketi Gazetesi

GAZETE İLANLARINIZDA
HİZMETİNİZDEYİZ!

Yenilikçi Öğretmenler Konferansı için geri sayım başladı



Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenecek "Yenilikçi Öğretmenler Konferansı ve Kristal Meşale Ödül Programı" için başvuru sürecinin başlayacağını duyurdu.

Eğitimde yenilikçi uygulamaların paylaşılabileceği programa, Kırşehir'deki öğretmenler ve okul yöneticileri de başvuru-

ruda bulunabilecek. Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenecek programın başvuruları 10 Ağustos 2026 tarihinde başlayacak, 16 Eylül 2026 tarihinde sona erecek. Başvurular, yenilikçi öğretmenler.eba.gov.tr adresi üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştire-

lecek. 27-28 Kasım 2026 tarihlerinde Ankara'da düzenlenecek konferans, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel örgün ile yaygın eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenler, öğretmen ekipleri ve okul yöneticilerini bir araya getirecek.

Konferansta öğretmenler ve eğitim yöneticileri, eğitim-öğretim süreçle-

rinde geliştirdikleri yenilikçi uygulamaları paylaşma, başarılı projelerini tanıtmaya ve mesleki deneyimlerini farklı paydaşlarla buluşturma fırsatı yakalayacak.

Program kapsamında düzenlenecek Kristal Meşale Ödül Programı ile eğitim sistemine katkı sağlayan, sürdürülebilir ve ölçülebilir etkiye sahip yenilikçi uygulamalar da ödüllendirilecek. Değerlendirme sonucunda başarılı bulunan öğretmenler, okul yöneticileri ve ekipleri ödül almaya hak kazanacak.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, kentte görev yapan öğretmen ve okul yöneticilerini programa başvuruya davet ederek, eğitimde fark oluşturan projelerin ulusal platformda tanıtılması açısından bu organizasyonun önemli bir fırsat olduğunu vurguladı. **(FİLİZ ÖZ)**

Yasin Yücesan ve ekibinden Bilgiç'e nezaket ziyareti



Kırşehir Sağlık-Sen Şube Başkanı Yasin Yücesan ve beraberindeki sendika yöneticileri, Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç'i makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nde gerçekleşen ziyarette, kamu hizmetlerinin daha etkin ve ve-

rimli sunulması amacıyla iş birliği, istişare ve ortak çalışma anlayışı üzerine değerlendirilmelerde bulunuldu.

Kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesinin önemine dikkat çekildi.

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Kırşehir Sağlık-Sen Şube Başkanı

Yasin Yücesan ve sendika yöneticileri, İl Müdürlüğümüz Abdurrahman Bilgiç'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, kamu hizmetlerinin daha etkin sunulması adına iş birliği, istişare ve ortak çalışma anlayışı üzerine görüş alışverişinde bulunuldu." ifadelerine yer verildi.

İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç

ise nazik ziyaretleri ve iyi dilekleri dolaşısıyla Yasin Yücesan ile sendika yöneticilerine teşekkür ederek, birlik ve dayanışma içerisinde Kırşehir'e en iyi hizmeti sunmak için çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceklerini ifade etti.

Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. **(TUĞBA GÜL)**

KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TARLA KİRA İHALESİ İLANI (19.08.2026)

S. N	Mahalle	Ada	Parsel	M ² 'si	İmar Durumu	İhaleye Esas Toplam Kira Muhammen Bedeli(TL)	%3 Geçici Teminat Bedeli (TL)
1	BAĞBAŞI	558	49	5.762,00	TARLA	4.350,00	130,50
2	BAHÇELİEVLER	479	8	25.003,00	TARLA	21.300,00	639,00
3	BAHÇELİEVLER	479	19	6.000,00	TARLA	5.100,00	153,00
4	BAHÇELİEVLER	479	35	25.225,00	TARLA	21.500,00	645,00
5	BAHÇELİEVLER	479	37	4.001,75	TARLA	3.100,00	93,00
6	BAHÇELİEVLER	479	50	9.146,29	TARLA	7.350,00	220,50
7	BAHÇELİEVLER	479	52	17.364,74	TARLA	13.900,00	417,00
8	BAHÇELİEVLER	479	53	5.470,45	TARLA	4.400,00	132,00
9	BAHÇELİEVLER	479	55	10.776,53	TARLA	8.650,00	259,50
10	BAHÇELİEVLER	479	58	14.397,85	TARLA	11.600,00	348,00
11	BAHÇELİEVLER	479	60	14.137,47	TARLA	11.500,00	345,00
12	BAHÇELİEVLER	479	61	16.668,68	TARLA	13.400,00	402,00
13	BAHÇELİEVLER	479	69	6.737,78	TARLA	5.100,00	153,00
14	BAHÇELİEVLER	483	17	20.002,00	TARLA	16.100,00	483,00
15	BAHÇELİEVLER	485	1	1.686,00	TARLA	1.300,00	39,00
16	ÇUKURÇAYIR	1338	7	1.917,00	TARLA	1.500,00	45,00
17	ÇUKURÇAYIR	1338	9	3.298,54	TARLA	2.500,00	75,00
18	ÇUKURÇAYIR	1351	9	3.008,00	TARLA	2.300,00	69,00
19	ÇUKURÇAYIR	1352	15	11.500,00	TARLA	9.200,00	276,00
20	ÇUKURÇAYIR	1354	3	1.800,00	TARLA	1.350,00	40,50
21	ÇUKURÇAYIR	1356	20	2.081,00	TARLA	1.600,00	48,00
22	ÇUKURÇAYIR	1357	5	5.703,00	TARLA	4.300,00	129,00
23	ÇUKURÇAYIR	1357	6	1.332,00	TARLA	1.000,00	30,00
24	ÇUKURÇAYIR	1357	18	11.318,00	TARLA	9.100,00	273,00
25	KERVANSARAY	287	1	2.502,00	TARLA	1.900,00	57,00
26	KERVANSARAY	287	3	9.258,00	TARLA	7.500,00	225,00
27	KERVANSARAY	287	6	43.345,00	TARLA	37.000,00	1.110,00
28	KERVANSARAY	311	1	5.206,00	TARLA	3.950,00	118,50
29	KERVANSARAY	311	3	3.342,00	TARLA	2.550,00	76,50
30	KERVANSARAY	311	11	32.494,64	TARLA	24.500,00	735,00
31	KERVANSARAY	311	13	22.665,00	TARLA	17.000,00	510,00
32	KERVANSARAY	311	14	5.939,00	TARLA	4.500,00	135,00
33	KERVANSARAY	311	20	2.402,00	TARLA	1.850,00	55,50
34	KERVANSARAY	311	41	2.440,00	TARLA	1.850,00	55,50
35	KERVANSARAY	323	7	3.449,00	TARLA	2.600,00	78,00
36	KERVANSARAY	323	8	2.506,00	TARLA	1.900,00	57,00
37	KERVANSARAY	323	15	4.824,60	TARLA	3.650,00	109,50
38	KERVANSARAY	323	38	14.000,00	TARLA	10.600,00	318,00
39	KERVANSARAY	323	35	4.448,00	TARLA	3.400,00	102,00
40	KERVANSARAY	417	4	8.852,00	TARLA	6.650,00	199,50
41	KERVANSARAY	417	12	12.947,00	TARLA	10.400,00	312,00
42	KERVANSARAY	418	1	22.801,67	TARLA	18.300,00	549,00
43	KERVANSARAY	419	4	7.522,00	TARLA	5.700,00	171,00
44	KERVANSARAY	419	6	12.035,00	TARLA	9.650,00	289,50
45	KERVANSARAY	419	7	5.000,00	TARLA	4.100,00	123,00
46	KERVANSARAY	420	9	74.810,00	TARLA	59.900,00	1.797,00
47	KERVANSARAY	420	15	16.388,00	TARLA	13.200,00	396,00
48	KERVANSARAY	420	18	5.494,00	TARLA	4.200,00	126,00
49	KERVANSARAY	420	22	6.000,00	TARLA	4.850,00	145,50
50	KERVANSARAY	420	23	7.138,00	TARLA	5.400,00	162,00
51	KERVANSARAY	420	26	30.480,00	TARLA	24.500,00	735,00
52	KERVANSARAY	421	1	5.145,00	TARLA	3.900,00	117,00
53	KERVANSARAY	421	13	5.952,00	TARLA	4.500,00	135,00
54	KERVANSARAY	421	14	14.306,00	TARLA	11.500,00	345,00
55	KERVANSARAY	421	20	28.743,00	TARLA	23.000,00	690,00
56	KERVANSARAY	421	22	2.041,00	TARLA	1.600,00	48,00
57	KERVANSARAY	422	9	19.068,00	TARLA	15.300,00	459,00
58	KERVANSARAY	422	11	6.452,00	TARLA	4.850,00	145,50
59	KERVANSARAY	422	23	14.120,00	TARLA	11.300,00	339,00
60	KERVANSARAY	422	27	15.808,00	TARLA	12.700,00	381,00
61	KERVANSARAY	423	7	3.894,00	TARLA	2.950,00	88,50
62	KERVANSARAY	423	8	4.415,00	TARLA	3.350,00	100,50
63	KERVANSARAY	423	9	11.564,00	TARLA	9.300,00	279,00
64	KERVANSARAY	424	2	6.642,00	TARLA	5.000,00	150,00
65	KERVANSARAY	425	1	8.239,00	TARLA	6.200,00	186,00
66	KERVANSARAY	425	2	17.882,00	TARLA	14.350,00	430,50
67	KERVANSARAY	427	9	18.915,00	TARLA	15.200,00	456,00
68	KERVANSARAY	427	15	3.622,43	TARLA	2.750,00	82,50
69	KERVANSARAY	427	16	23.339,00	TARLA	18.700,00	561,00
70	KERVANSARAY	427	18	28.524,00	TARLA	22.900,00	687,00
71	KERVANSARAY	427	21	32.779,95	TARLA	26.300,00	789,00
72	KERVANSARAY	427	22	14.291,00	TARLA	11.500,00	345,00
73	KERVANSARAY	427	23	20.817,00	TARLA	16.700,00	501,00
74	KERVANSARAY	427	25	12.687,00	TARLA	9.600,00	288,00
75	KERVANSARAY	427	28	28.093,00	TARLA	22.500,00	675,00
76	KINDAM	442	73	10.691,00	TARLA	8.100,00	243,00
77	KINDAM	693	13	10.045,00	TARLA	7.600,00	228,00
78	KUŞDİLLİ	493	28	4.000,00	TARLA	3.100,00	93,00
79	KUŞDİLLİ	493	55	3.134,00	TARLA	2.400,00	72,00
80	KUŞDİLLİ	501	25	3.329,00	TARLA	2.500,00	75,00
81	KUŞDİLLİ	502	24	1.600,00	TARLA	1.250,00	37,50
82	KUŞDİLLİ	502	25	14.670,00	TARLA	13.300,00	399,00
83	KUŞDİLLİ	526	1	12.742,00	TARLA	10.200,00	306,00
84	NASUHDEDE	592	75	362,00	TARLA	300,00	9,00

1- Mülkiyetleri Kırşehir Belediyesine ait yukarıdaki listede tapu bilgileri ile ihaleye esas toplam tarla kira muhammen bedelleri belirtilen 84 adet tarla vasıflı taşınmazlar 1 yıl nadas, 1 yıl ekim olmak üzere iki (2) yıllığına 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45. maddesi gereğince açık teklif usulü ve şartname hükümleri gereğince kiraya verilmek üzere ihalesi yapılacaktır.

2-İhale 19/08/2026 Çarşamba günü saat 14:00'da Yenice Mahallesi Terme Caddesi Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi zemin katın-daki Belediye Meclis Toplantı Salonunda toplanacak olan Belediye Encümeni (İhale Komisyonu) huzurunda taşınmaz sırasına göre yapılacaktır.

3- Toplam Tarla kira muhammen bedelinin %3'ü geçici teminat olarak yatırılacaktır.

4- İhaleye iştirak etmek isteyen gerçek ve tüzel kişi veya kişilerin temin edeceği belgeler;

a) Hangi taşınmaz yada taşınmazların kira ihalesine iştirak edeceğine dair dilekçe

b) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (Tüzel Kişilerden İstenmez)

c) Yerleşim Yeri Adres Belgesi (Tüzel Kişilerden İstenmez)

d) İhaleye Tüzel Kişi adına katılacak olanlar Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi veya Esnaf Odasından bulunduğu yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, Şirket ana sözleşmesi, yetki belgesi ve imza sirküleri

e) İsteklinin Dernek, Oda, Federasyon, Kooperatif, Konfederasyon veya Vakıf olması halinde, tüzel kişiliklerden istenilen belgelerle birlikte resmi makamlardan alınmış halen faaliyette olduklarını gösterir belge, genel kurulundan alınmış yetki kararı

f) Geçici Teminat Makbuzu (Belediyemiz Ziraat Bankası İban TR24 0001 0024 9934 8311 2650 68 nolu hesabına yatırılarak açıklamalar kısmına ihaleye katılacak kişi ve taşınmaz bilgileri girilerek dekont alınacak.)

g) Vekâleten ihaleye katılacaklar için Noterden düzenlenmiş Vekalet Örneği

h) İsteklilerin Ortak girişim olması halinde Ortaklık Beyannamesi

i) Kırşehir Belediyesine borcu olmadığını gösteren belge

j) İhalelerden yasaklı olmadığına dair Taahhütname.

5-Teminat olarak kabul edilecek değerler;

a)Tedavüldeki Türk parası,

b)Banka Teminat mektubu (Süresiz)

c)Devlet Tahvilleri ve Hazine kefareatine ait tahviller.

6- Bütün bu belgeler dosya şeklinde 19/08/2026 Çarşamba günü en geç saat 10:00'a kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne teslim edilecektir.

7- İhale Komisyonu İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

8- İhale ve şartname hakkında bilgiler Kırşehir Belediyesi WEB sitesinde, İlan panolarında ve mesai saatleri içerisinde Ahi Evran Ma-hallesi Prof. Dr. M. Ali Altın Bul. No:2'deki Belediye Hizmet Binasının 1. Katında bulunan Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde görülebilecektir.

İLAN OLUNUR
03/08/2026

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

Basın ILN02525642

KAYIP
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Bilgisayar Programcılığı Bölümün'den almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. **Hükümsüzdür. Mehmet ÇAY**

HER ZAMAN YANINDA

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güven Bizim İşimiz**

Türk Sağlık-Sen'den Müdür Bilgiç'e Nezaket Ziyareti



Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç'e hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor. Bu kapsamda Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Erol Arslan ve beraberindeki sendika yöneticileri, İl Müdürü Bilgiç'i makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileklerini iletti. Kırşehir Aile ve Sosyal

Hizmetler İl Müdürlüğü'nde gerçekleşen ziyarette, kamu hizmetlerinin daha etkin ve verimli şekilde yürütülmesine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. Görüşmede, kurumlar arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi, istişare kültürünün geliştirilmesi ve vatandaş odaklı hizmet anlayışının önemine vurgu yapıldı.

Kamu Hizmetlerinde Ortak Akıl Vurgusu Ziyarette, kamu kurumları ile sendikalar arasındaki iliştim ve dayanışmanın hizmet kalitesini artırmadaki rolü ele alınırken, ortak akıl ve iş birliği anlayışıyla yürütülecek çalışmaların Kırşehir'e önemli katkılar sağlayacağı ifade edildi. Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Erol Arslan ve beraberindeki sendika yöneticileri, İl

Müdürümüz Abdurrahman Bilgiç'i makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. Ziyarette; kamu hizmetlerinde iş birliği, istişare ve ortak akıl anlayışı üzerine verimli değerlendirmelerde bulunuldu." denildi. Bilgiç'ten Teşekkür İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç ise nazik ziyaretlerinden dolayı Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Erol Arslan ve sendika yöneticilerine teşekkür etti. Bilgiç, güçlü iş birliği ve karşılıklı istişare anlayışıyla vatandaşlara daha kaliteli hizmet sunabilmek için çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceklərini belirterek, kurumlar arasındaki dayanışmanın kamu hizmetlerinin niteliğini artıracığını ifade etti. Karşılıklı iyi dileklerin paylaşıldığı ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. **(SEVGİ ER)**

HENTBOLUN GELECEĞİ KIRŞEHİR'DE MASAYA YATIRILDI

8'den Devam YENİ SEZONUN HEDEFLERİ BELİRLENDİ

Toplantıda bu yılın mevcut durumu değerlendirilirken, gelecek yıl uygulanacak stratejik planlamalar da masaya yatırıldı.

Kırşehir'de hentbolun daha geniş kitlelere ulaştırılması, yeni sporcuların bransa kazandırılması ve okul sporlarıyla kulüp faaliyetleri arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesi gibi konular üzerinde duruldu.

Antrenörlerin görüş ve önerilerinin de dinlendiği toplantıda, sporcuların fiziksel ve teknik gelişimlerinin desteklenmesi, müsabaka tecrübelerinin artırılması ve il genelindeki hentbol faaliyetlerinin daha

etkin yürütülmesine yönelik çalışmalar planlandı.

Gençlerin Spora Erişimi Öncelikli Hedef Toplantıda özellikle çocuk ve gençlerin spora erişiminin artırılması gerektiği vurgulanırken, hentbol branşındaki okullarda ve spor tesislerinde daha yaygın hale getirilmesi için yapılacak projeler de değerlendirildi.

İl genelinde yetenek taramalarının sürdürülmesi ve başarılı sporcuların desteklenmesi yönünde çalışmaların devam edeceği ifade edildi.

"ÇALIŞMALARIMIZ KARARLILIKLA SÜRECEK"

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

Kırşehir Gençlik ve Spor "İl Müdürümüz Yasin Çakmakçı başkanlığında;

Spor Hizmetleri Müdürümüz Aslan Uçar, Hentbol İl Temsilcimiz ve değerli antrenörlerimizin katılımıyla Hentbol Branşı Planlama ve Değerlendirme Toplantımızı gerçekleştirdik.

Toplantımız kapsamında geçtiğimiz yılın detaylı analizini yaptık, bu yılın mevcut durumunu ve performansını değerlendirdik, gelecek yılın hedef ve stratejik planlamalarını istişare ettik.

Gençlerimizin spora erişimini artırmak ve hentbolda yeni başarılar elde etmek adına çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz." **(SEVGİ ER)**

KIRŞEHİR'DE İŞ DÜNYASINA AMATÖR SPOR ÇAĞRISI

8'den Devam SPONSORLUK KULÜPLERE GÜÇ KATIYOR.

Yapılan açıklamada, amatör spor kulüplerine sağlanacak sponsorlukların kulüplerin faaliyetlerini daha sağlıklı şekilde sürdürebilmesine katkı sağlayacağı ifade edildi.

Sponsorluk desteği sayesinde genç sporcuların daha iyi şartlarda antrenman yapabileceği, malzeme ve organizasyon ihtiyaçlarının karşılanabileceği belirtildi.

Ayrıca sponsorlukların, işletmeler açısından da önemli bir tanıtım ve marka görünürlüğü fırsatı sunduğu, spor ile iş dünyası arasında güçlü bir iş birliği modeli oluşturduğu kaydedildi.

VERGİ AVANTAJI İÇİN BELGE-

LENDİRME ÖNEM TAŞIYOR

Açıklamada, sponsorluk desteğinin vergi avantajına dönüşebilmesi için bazı yasal prosedürlerin eksiksiz yerine getirilmesi gerektiği hatırlatıldı.

Buna göre, kulüp ile sponsorluk sözleşmesinin imzalanması, ödemelerin usulüne uygun şekilde gerçekleştirilmesi, gerekli belgelerin hazırlanması ve ilgili bildirimlerin süresi içerisinde tamamlanmasının büyük önem taşıdığı ifade edildi.

Tüm işlemlerin mevzuata uygun yürütülmesi halinde yapılan sponsorluk harcamalarının vergi matrahından yüzde 100 oranında indirilebileceği vurgulandı.

"SPORA DESTEK, GELECEĞE YATIRIMDIR"

Kırşehirli amatör spor camiası tarafından yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Amatör spor kulüplerine yapılan usulüne uygun sponsorluk harcamaları vergi matrahından yüzde 100 oranında indirilebilir.

Üstelik sponsorluk yalnızca bir gider değildir. Kulüplerimizin faaliyetlerini güçlendirir, genç sporcularımıza yeni fırsatlar sunar, markalara görünürlük ve tanıtım sağlar.

Spor ile iş dünyası arasında kazan-kazan modeli oluşturur.

Vergi avantajından yararlanabilmek için sponsorluk sözleşmesinin, ödeme belgelerinin ve bildirim süreçlerinin eksiksiz yürütülmesi gerekir.

(TUĞBA GÜL)

Bursalı dağcılardan Ağrı Dağı zirvesinde Bursaspor mesajı

8'den Devam

Yaklaşık 7 saat süren zorlu tırmanışın ardından sabah saatlerinde 5 bin 137 metrelik Ağrı Dağı zirvesine ulaşan dağcılar, zirvede hatıra fotoğrafları

çektirerek başarının sevincini yaşadı. Ardından ekip, güvenli bir şekilde inişini tamamladı.

Zirvede Bursaspor atkısını açan grup adına açıklama

yapan Ömer Yavuz, Bursaspor'un yenisinden hak ettiği başarılarına ulaşmasını temenni ettiklerini belirterek, "5 yıl önce yine burada Bursaspor'u önce 1. Lig'de, ardından Süper

Lig'de zirvede görmek istiyoruz demiştik, bu sene birinci ligdeyiz inşallah se-

neye süper ligde olacağız" dedi. **(İHLAS HABER AJANSI)**

Samsunspor Bocce Takımı Yıldız Kızlar, Türkiye şampiyonu oldu

8'den Devam

Bozdemir, 2026 yılı içinde sporcularının ulusal ve uluslararası organizasyonlarda önemli dereceler elde ettiğini belirterek, Alaçam'ın bocce branşında önemli bir sporcu yetiştirme

merkezi haline geldiğini söyledi.

Bu yıl Alaçam'dan 33. milli sporcuyla Türk Milli Takımı'na kazandırdıklarını ifade eden Bozdemir, başarıda emeği geçen sporculara, ailelere, antrenörlere ve destek

veren kurumlara teşekkür etti.

Türkiye şampiyonluğu, Samsunspor Bocce Takımı'nın altyapı çalışmalarının ve yıllardır sürdürülen sistemli eğitimin başarısını bir kez daha ortaya koydu. **(İHA)**

Geçenlerde sosyal medyada videoları izlerken kısa bir görüntüye rastladım. Yaşlı bir teyzemiz vardı. Hafızasını kaybetmişti. Kendisine sorulan birçok soruya cevap veremiyordu.

Anne babasını sordular, hatırlamadı.

Çocuklarını sordular, onları da hatırlamadı.

Adını sordular, kendi adını bile hatırlayamadı.

Bir insanın kendi adını unutmaması bile insanın yüreğine dokunuyor. Bir ömür boyunca o isimle yaşamak, o isimle sevmek, o isimle çağrılmak ve sonra bir gün o isme bile ulaşamamak kolay değil.

Fakat videonun devamında öyle bir an geldi ki bütün dikkatimi oraya verdim.

Teyzeye Müslüman olup olmadığı soruldu.

Hiç tereddüt etmeden, "Elhamdülillah, Müslümanım." dedi.

Peygamberlerimiz sorulduğunda isimlerini tek tek söyledi.

Kendi adını hatırlamıyordu.

Anne babasını hatırlamıyordu.

Çocuklarını hatırlamıyordu.

Fakat dilinden "Elhamdülillah" dökülüyordu.

İnsan o an kendisine şu soruyu sormadan edemiyor:

İnsan zihninin unuttuğu bazı şeyleri gönlü hatırlamaya devam eder mi?

Videonun altındaki yorumları okurken gözlerim doldu. Elbette birkaç dakikalık bir görüntü üzerinden bir insanın bütün hayatını bilmek mümkün değil. Hafıza kaybının tıbbi boyutu hakkında da böyle bir görüntüye bakarak hüküm veremeyiz.

Fakat bazı yorumlar insanı düşündürüyordu.

"Her şeyi unutmuş ama imanını unutmamış."

Bir başka yorumda, yıllarca tekrar edilen duaların ve ibadetlerin insanın hayatına nasıl yerleştiğinden söz ediliyordu. Teyzemizin abdestli oluşuna dikkat edenler de vardı.

Bütün bunlar bana tek bir şeyi düşündürdü:

İnsan hayatı boyunca gönlüne ne yazarsa, zor zamanlarında onunla baş başa kalıyor.

Geçmişte büyüklerimizin hayatında bunun izlerini daha fazla görüyorduk.

Evlerde Kur'an sesi duyulurdu.

Çocuklar büyüklerinden dua öğrenirdi.

Sofraya otururken besmele çekilirdi.

Bayram sabahları büyüklerin elleri öpülürdü.

Komşunun hâli sorulurdu.

Yaşlı bir insanın yanında daha dikkatli konuşulurdu.

Çocuklar yalnızca nasihat dinlemezdi. Büyüklerinin hayatını izlerdi.

Bugün ise bambaşka bir dünyanın içindeyiz.

Çocuklarımız teknolojiyle büyüyor.

Telefonlar hayatımızın ayrılmaz bir parçası hâline geliyor. Dünyanın bir ucunda yaşanan olay, birkaç saniye içinde evimizin içine kadar ulaşıyor.

Eskiden savaş haberlerini gazetelerden okurduk.

Şimdi savaşın görüntüsü telefonumuzun ekranında karşımıza çıkıyor.

Bir zamanlar savaş denildiğinde aklımıza haritalar, cepheler ve askerler gelirdi.

Şimdi savaşın ne demek olduğunu bize en çok çocukların yüzleri anlatıyor.

Gazze'den gelen görüntüler bunun en ağır örneklerinden biri.

Savaşın ortasında kalan çocukları görüyoruz.

Anne babasını kaybeden çocukları görüyoruz.

Hastanelerde tedavi bekleyen küçük bedenleri görüyoruz.

Bir annenin bebeğinin üzerine nasıl titrediğini görüyoruz.

Bir babanın çocuğunu kucağında taşıırken yüzündeki çaresizliği görüyoruz.

Ve bazen insanın söyleyecek sözü kalmıyor.

Sosyal medyada savaş görüntülerinin arasında karşımıza çıkan küçük bir bebek vardı. O küçük beden, yaşanan büyük felaketin ortasında kalmıştı. İnsan o görüntüye bakınca savaşın ne olduğunu bir kez daha anlıyor.



Savaşın en ağır tarafını bazen sı-lahlara anlatmıyor.

Bir bebeğin korkmuş gözleri anlatıyor.

Bir annenin çocuğuna sarılışı anlatıyor.

Bir babanın kucağındaki küçücük bedeni bırakmak istemeyişi anlatıyor.

Bir çocuğun oyuncak yerine enkazın arasında yaşamak zorunda kalması anlatıyor.

İşte tam burada insan, yaşlı teyzemizin videosuna yeniden dönüyor.

Bir tarafta hafızasını kaybetmiş yaşlı bir kadın var.

Diğer tarafta daha hayatının başında olan bebekler var.

Biri geçmişini hatırlayamıyor.

Diğerinin daha hatırlayacak bir geçmişi bile oluşmadan savaş hayatına giriyor.

Birinin hafızası siliniyor.

Diğerinin çocukluğu elinden alınıyor.

İkisi de bize insanın ne kadar kırılan olduğunu gösteriyor.

Bugün dünyanın birçok yerinde savaşlar, göçler, yoksulluk, açlık ve yalnızlık yaşıyor.

İnsanlar güvenli bir evin, temiz suyun, sıcak bir yatağın ve çocuklarının başını huzur içinde yastığa koymasının ne kadar büyük bir nimet olduğunu yaşıyor.

Öğreniyor.

Biz ise çoğu zaman sahip olduklarımızı sıradan kabul ediyoruz.

Evimizin kapısını kilitleyip huzurla uyuyabiliyoruz.

Çocuğumuzu okula gönderirken onun akşam eve döneceğini biliyoruz.

Bir markete girip ihtiyaçlarımızı alabiliyoruz.

Bir sabah uyandığımızda evimizin hâlâ yerinde olacağını düşünüyoruz.

Bunların ne büyük nimet olduğunu, başka insanların hayatına baktığımızda daha iyi anlıyoruz.

İşte insanın gönlündeki iman ve merhamet burada anlam kazanıyor.

Çünkü iman yalnızca dilde söylenen bir söz değildir.

Merhamet yalnızca güzel bir kelimedir.

İnsan, dünyanın bir ucundaki çocuğun acısını kendi evindeki çocuğun acısı kadar önemseyebiliyorsa insanlığını koruyor.

Bir bebeğin kimliğine, dinine, milletine, doğduğu yere bakmadan onun yaşamasını istiyorsa vicdanını koruyor.

Bir annenin gözyaşını kendi annesinin gözyaşından ayrı görmüyorsa kalbini koruyor.

Bugün birbirimize belki de en çok bunu hatırlatmamız gerekiyor.

Çünkü savaşlar yalnızca şehirleri yıkmıyor.

Savaşlar insanın güven duygusunu da yıkmıyor.

Çocukların geleceğe dair hayallerini de yıkmıyor.

Annelerin evlatları için kurduğu planları da yıkmıyor.

Bazen bir çocuğun zihninde hayatı boyunca taşıyacağı korkular bırakıyor.

Bu yüzden çocuklarımızı yetiştirirken onlara yalnızca başarılı olmayı öğretmeyelim.

İyi insan olmayı da öğretelim.

Başkasının acısını görebilmeyi öğretelim.

Haksızlığa karşı susmamayı öğretelim.

Güçsüzün yanında durmayı öğretelim.

Bir insanın kimliğine bakmadan onun hayatına değer vermeyi öğretelim.

Çünkü dünya bize bugün çok ağır bir sınav gösteriyor.

Teknoloji ilerliyor ama insanlık aynı hızla ilerlemiyor.

Yapay zekâ saniyeler içinde bilgi üretiyor ama hâlâ bir bebeğin yaşaması için mücadele etmek zorunda kaldığımız bir dünyada yaşıyoruz.

Devami kirsehirhaber40.com 'da

Bursalı dağcılardan Ağrı Dağı zirvesinde Bursaspor mesajı



Bursalı dağcılar Ömer Yavuz, Tamer Özel, Mesut Ceylan, Yüksel Esen, Mehmet Akın ve Osman Güleç, Türkiye'nin 5 bin 137 metreyle en yüksek noktası olan Ağrı Dağı'nın zirvesine başarılı bir tırmanış gerçekleştirdi.

İki gün süren tırmanış programında

ekip, 3 bin 200 metre yükseklikten başladıkları tırmanışta ilk kamplarını 4 bin 200 metrede kurdu.

Zirve denemesi öncesinde burada dinlenen ekip, hava şartlarının uygun seyretmesi üzerine gece saat 01.00'de zirve yürüyüşüne başladı.

Devamı 7'de

HENTBOLUN GELECEĞİ

KIRŞEHİR'DE MASAYA YATIRILDI

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, hentbol branşında yürütülen çalışmaların değerlendirilmesi ve gelecek döneme ilişkin hedeflerin belirlenmesi amacıyla kapsamlı bir Branş Planlama ve Değer-

lendirme Toplantısı gerçekleştirdi.

İl Müdürü Yasin Çakmakçı başkanlığında düzenlenen toplantıda, geride kalan sezonun performansı detaylı şekilde ele alınırken, yeni sezonun yol haritası da belirlendi.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen programa İl Müdürü Yasin Çakmakçı, Spor Hizmetleri Müdürü Aslan Uçar, Hentbol İl Temsilcisi ve il genelinde görev yapan hent-

bol antrenörleri katıldı.

Toplantıda, hentbol branşının mevcut durumu kapsamlı şekilde değerlendirilirken, sporcuların gelişimine yönelik yapılacak çalışmalar ve yeni döneme ilişkin hedefler

üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. **GEÇTİĞİMİZ SEZON MASAYA YATIRILDI**

Toplantının ilk bölümünde geride kalan sezonun ayrıntılı değerlendirilmesi yapıldı.

Katılımcılar,

yıl boyunca gerçekleştirilen faaliyetleri, düzenlenen organizasyonları ve elde edilen sportif başarıları analiz ederken, karşılaşılan eksiklikler ile çözüm önerilerini de ele aldı.

Özellikle alt yapı kategorilerinde

mücadele eden sporcuların gelişimi, antrenman süreçleri ve müsabaka performansları değerlendirilerek, yeni sezonda daha verimli bir çalışma sistemi oluşturulması konusunda fikir birliğine varıldı. **7'de**

Samsunspor Bocce Takımı Yıldız Kızlar, Türkiye şampiyonu oldu



Samsunspor'un altyapısını oluşturan yıldız kız sporcuların elde ettiği başarı, kentte sevinçle karşılandı.

Beden Eğitimi Öğretmeni ve Bocce Millî Takım Antrenörü Gökhan Bozdemir, sporcularının gösterdiği mücadeleden gurur duyduğunu belirterek, "Dört gün boyunca güçlü rakiplerle ve sıcak hava şartlarıyla mücadele eden sporcularımız, büyük özveri göstererek Türkiye şampiyonluğunu Samsun'a kazandırdı.

Bu başarı, planlı çalışmanın, disiplinin ve emeğin karşılığıdır.

Tüm sporcularımı kutluyorum" dedi. **Devamı 7'de**

Ordu'da düzenlenen ANALİT Türkiye Bocce Şampiyonası'nda mücadele eden Samsunspor Bocce Takımı Yıldız Kızlar, rakiplerini geride bırakarak Türkiye şampiyonu

oldu.

31 Temmuz-3 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen şampiyonada, Türkiye genelinden il birincisi 30 takım kıyasıyla mücadele etti.

Dört gün süren organizasyonda başarılı bir performans ortaya koyan Samsunspor, finalde de üstünlüğünü koruyarak şampiyonluk kupasını Samsun'a getirdi.

GÜNCEL SPOR HABERLERİ İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

KIRŞEHİR'DE İŞ DÜNYASINA AMATÖR SPOR ÇAĞRISI

Amatör Spor Kulübüne Sponsorlukta Vergi Avantajı

Amatör spor kulüplerine yapılan usulüne uygun sponsorluk harcamaları **%100 oranında vergi matrahından indirilebilir.**

Açıklama	Tutar (TL)
Sponsorluk Tutarı	400.000 TL
Vergi Matrahından İndirilecek Tutar	400.000 TL
Yaklaşık Vergi Avantajı (%25 KV)	100.000 TL
Sponsorun Net Maliyeti	300.000 TL

Yukarıdaki hesaplama %25 kurumlar vergisi oranı üzerinden yapılmıştır. Şirketin vergi oranı ve mali yapısına göre değişiklik gösterebilir.

SPONSORLUK İÇİN GEREKLİ ŞARTLAR

- Kulüp ile nakdi veya aynı sponsorluk sözleşmesi imzalanmalıdır.
- Kulübün faal olduğuna ilişkin ASKF aktiflik belgesi eklenmelidir.
- Sponsor firmadan vergi ve SGK borcu olmadığına dair belge alınmalıdır.
- Sözleşme, imza tarihinden itibaren 10 gün içinde e-Devlet üzerinden Bakanlığa bildirilmelidir.
- Nakdi sponsorluk kulübün banka hesabına yatırılmalı ve dekont muhafaza edilmelidir.

SPONSORLUK NEDİR?

Karşılığında tanıtım, görünürlük, reklam veya isim hakkı gibi haklar elde edilen, ticari nitelikteki desteklerdir.

BAĞIŞ NEDİR?

Karşılıksız yapılan maddi veya aynı yardımlardır. Vergi indirimi, kamu yararına statüsü olan kuruluşlar ile sınırlıdır ve sınırlı orandadır (%5'e kadar).

EK BİLGİLER

- Sponsorluk, kulübün spor faaliyetlerini destekler.
- Hem kulüp hem sponsor için kazan-kazan modelidir.
- Şeffaf, belgeli ve yasal süreçlerle yönetilir.
- Geleceğimize olan gençlerimize yatırım yapın, siz de bu avantajdan faydalanın!

SPORA DESTEK, GELECEĞE YATIRIM!

Kırşehir'de amatör spor kulüplerinin daha güçlü bir yapıya kavuşması ve Kırşehirli genç sporcuların desteklenmesi amacıyla iş dünyasına önemli bir çağrıda bulunuldu. Yapılan bilgilendirme, amatör spor kulüplerine usulüne uygun şekilde yapılacak sponsorluk harcamalarının vergi matrahından yüzde 100 oranında indirilebildiği belirtilerek, işletmeler hem spora katkı sunmaya hem de bu avantajdan yararlanmaya davet edildi.

Kırşehirli amatör spor camiası tarafından yapılan çağrıda, sponsorluk desteğinin yalnızca kulüplerin ekonomik ihtiyaçlarını karşılamakla kalmadığı, aynı zamanda geleceğin sporcularına yatırım anlamı taşıdığı vurgulandı. **7'de**

AS YAPI

BAMBAŞKA BİR DENEYİM

0 (543) 970 03 97